АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.08.2025 №   385-р
г. Тамбов

О внесении изменений в приложение № 2  к распоряжению администрации
Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 20.12.2024

№ 555-р «О создании Межведомственной комиссии по поддержке участников
специальной военной операции и членов их семей в Тамбовском

муниципальном округе Тамбовской области»

В  целях  координации  деятельности,  направленной  на  рассмотрение

проблемных  вопросов,  связанных  с  государственной  поддержкой  участников
специальной военной операции и членов их семей:

1. Внести  изменения  в  приложение  №  2  к  распоряжению  администрации
Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 20.12.2024 № 555-р
«О создании Межведомственной комиссии по поддержке участников специальной
военной  операции  и  членов  их  семей  в  Тамбовском  муниципальном  округе
Тамбовской области», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2.  Признать  утратившим  силу  распоряжение  администрации  Тамбовского
муниципального округа Тамбовской области от 17.07.2025 № 327-р «О внесении
изменений  в  приложение  №  2  к  распоряжению  администрации  Тамбовского
муниципального округа Тамбовской области от 20.12.2024 № 555-р «О создании
Межведомственной  комиссии  по  поддержке  участников  специальной  военной
операции  и  членов  их  семей  в  Тамбовском  муниципальном  округе  Тамбовской
области»

3. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании «Региональное
информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя  главы  администрации  Тамбовского  муниципального  округа
Тамбовской области Яркина О.В.

Глава
Тамбовского муниципального округа
Тамбовской области                                                                                    К.В.Пудовкин

http://www.top68.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Тамбовского муниципального округа
Тамбовской области
от 19.08.2025 № 385-р

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Тамбовского муниципального округа
Тамбовской области
от 20.12.2024 № 555-р

Состав
Межведомственной комиссии по поддержке участников специальной военной

операции и членов их семей в Тамбовском  муниципальном округе
Тамбовской области

Яркин Олег Владимирович первый заместитель главы
администрации Тамбовского
муниципального округа Тамбовской
области, председатель
Межведомственной комиссии

Борзых Ирина Николаевна заместитель главы администрации
Тамбовского муниципального округа
Тамбовской области, заместитель
председателя Межведомственной
комиссии

Щербакова Маргарита Владимировна консультант отдела по социальным
вопросам и труду администрации
Тамбовского муниципального округа
Тамбовской области, секретарь
Межведомственной комиссии

Члены Межведомственной комиссии:

Горшкова Ольга Александровна начальник отдела по социальным
вопросам и труду администрации
Тамбовского муниципального округа
Тамбовской области

Коренчук Александр Анатольевич заместитель главы администрации
Тамбовского муниципального округа
Тамбовской области

Москинов Юрий Александрович заместитель главы администрации

Тамбовского муниципального округа
Тамбовской области

Герасимова Людмила Анатольевна заместитель главы администрации
Тамбовского муниципального округа
Тамбовской области

Ерохина Наталия Николаевна   начальник управления образования
администрации Тамбовского
муниципального округа Тамбовской
области

Мовсесян Наталья Александровна начальник финансового управления
администрации  Тамбовского
муниципального округа Тамбовской
области

Пустынников Николай Николаевич начальник управления по развитию
территорий администрации Тамбовского
муниципального округа Тамбовской
области

Скрипка Александр Александрович начальник отдела жилищно-
коммунального хозяйства
администрации Тамбовского
муниципального округа Тамбовской
области

Мещерякова Елена Алексеевна начальник отдела экономики,
предпринимательства и
потребительского рынка администрации
Тамбовского муниципального округа
Тамбовской области

Семин Михаил Иванович начальник отдела дорожного
строительства и транспорта
администрации  Тамбовского
муниципального округа Тамбовской
области

Белякина Елена Анатольевна начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
Тамбовского муниципального округа
Тамбовской области

Близнецова Лариса Степановна начальник отдела культуры и туризма
администрации  Тамбовского
муниципального округа Тамбовской
области

Алдашкин Вячеслав Владимирович начальник отдела физической культуры
и спорта администрации  Тамбовского

муниципального округа Тамбовской
области

Сарыпов Игорь Александрович начальник юридического отдела
администрации  Тамбовского
муниципального округа Тамбовской
области

Попов Виктор Александрович начальник отдела сельского хозяйства
администрации  Тамбовского
муниципального округа Тамбовской
области

Кузнецова Татьяна Николаевна управляющий делами  Тамбовского
муниципального округа Тамбовской
области

Ивашова Евгения Николаевна начальник отдела бухгалтерского учета
администрации  Тамбовского
муниципального округа Тамбовской
области

Дудакова Ольга Анатольевна врио военного комиссара Тамбовского
муниципального округа Тамбовской
области (по согласованию)

Цыганков Павел Юрьевич заместитель руководителя по
социальному сопровождению Филиала
Государственного фонда поддержки
участников специальной военной
операции «Защитники Отечества» по
Тамбовской области (по согласованию)

Урякина Наталия Анатольевна и.о.главного врача ТОГБУЗ «Тамбовская
ЦРБ» (по согласованию)

Карагаева Елена Георгиевна заместитель директора филиала по
г.Тамбову и Тамбовскому
муниципальному округу Тамбовской
области ТОГКУ «Центр занятости
населения Тамбовской области» (по
согласованию)

Ковешников Юрий Александрович заместитель управляющего Отделением
фонда пенсионного и социального
страхования Российской Федерации по
Тамбовской области (по согласованию)

Лимонов Иван Юрьевич начальник отдела участковых
уполномоченных полиции и по делам
несовершеннолетних ОМВД России

«Тамбовский» (по согласованию)

Михайлова Ирина Александрова главный специалист отдела по работе с
населением ТОГБУ СОН «Забота» (по
согласованию)

Жеребятьев Алексей Алексеевич член ТРОО «Ассоциация ветеранов
СВО» (по согласованию)